
酷Mic的S袖

様

平成30年5月17日

〒108－0075

東京都港区港南2・16°3

品lIiグランドセントラルタワー

日本マイクロソフト株式会社

カスタマー　アドポカシー

お寄せいただいたご意見について

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

まず、 様におかれましては、Microso紐アカウントのご利用について、ご迷惑をおかけ致し

ていますことお詫び申し上げます。

この度、弊社宛にお手紙にてお問合せをいただきました、Microso請アカウントにおける問題

につきまして、経緯の詳細をお電話で伺わせていただきたく存じます。

何度もお手数をお掛けして、誠に恐縮ではございますが、お手すきの際に、

下記の宛先にお電話番号もしくはメールアドレスをお送りいただくかもしくは

customeradvocacy＠microsott．comにメールをお送り願えませんでしょうか。

〒108－0075

東京都港区港南2－16－3

品川グランドセントラルタワー

日本マイクロソフト株式会社

カスタマーアドポカシー宛

謹んで、ご連絡をお待ち申し上げます。

敬具


